1 UNIDADE  504 1° GRAU R$ 13.361,04 R$ 16.773,80 R$ 19.450,00 R$ 25.555,00 R$ 18.784,96

R$ 13.361,04 R$ 16.773,80 R$ 19.450,00 R$ 25.555,00 R$ 18.784,96VALOR TOTAL

PROPOSTA VENCEDORA

Plasútil Industria e Comercio de Plásticos Ltda.

CNPJ: 56.450.877/0003-09

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 13.361,04

(Treze mil trezentos e sessenta e um reais e quatro centavos)

EMPRESA (A) EMPRESA(B) EMPRESA ( C) PREÇO PÚBLICO MÉDIA

Caixa plástica organizadora com tampa, capacidade 30l medidas 
aproximadas: comprimentos de 40cm a 50cm: altura 30cm a 
35cm: largura de 30cm a 35cm. com rodinhas (podem ser